

BEH Invest ApS

Gormsgade 54
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEH Invest ApS
Gormsgade 54
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 30533628

e-mailadresse: brha@detfagligehus.dk

CVR-nr: 37070645

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i aktier og anparter samt handel i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2017 udviser et underskud på TDKK 497 mod sidste års overskud på TDKK 688.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen i selskabet forventer i det kommende år, at kunne realisere et nul resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-6.300	-11.670
Resultat af ordinær primær drift		-6.300	-11.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		573.680	203.934
Øvrige finansielle omkostninger		-70.465	-50.816
Ordinært resultat før skat		496.915	141.448
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		496.915	141.448
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		573.680	203.934
Overført resultat		-76.765	-62.486
I alt		496.915	141.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.022.778	1.449.098
Finansielle aktiver i alt	1	2.022.778	1.449.098
Langfristede aktiver i alt		2.022.778	1.449.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavender i alt		0	50.000
Kortfristede aktiver i alt		0	50.000
Aktiver i alt		2.022.778	1.499.098

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		777.614	203.934
Overført resultat		-139.251	-62.486
Egenkapital i alt		688.363	191.448
Gæld til banker		1.329.415	1.302.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede forpligtelser i alt		1.334.415	1.307.650
Forpligtelser i alt		1.334.415	1.307.650
Passiver i alt		2.022.778	1.499.098

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	203.934	-62.486	0	191.448
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	573.680	-76.765	0	496.915
Egenkapital, ultimo	50.000	777.614	-139.251	0	688.363

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.245.164
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.245.164
Nettoopskrivninger primo	203.934
Andel i årets resultat jf. note	573.680
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	777.614
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.022.778

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter i BEH Invest ApS:

Anparten i Knud Eskildsen Ejendomme A/S nom. kr. 250.000.

Der er ingen eventualforpligtelser.